
Martha Stewart –lasimaalit        MS LMSOHJE 
 
 
Lasi- ja posliinipintojen maalaamiseen. 
 
Martha Stewartin vesiliukoisia lasimaaleja on 6 eri tyyppiä, joista muut paitsi kimallemaalit voi kuivata kotiuunissa konepesunkestäväksi.  
Kaikki maalit voi myös kuivata huoneenlämmössä 21 vrk, jonka jälkeen ne kestävät käsinpesua. Huomaa, että kaikki esineet eivät kestä 
uunin lämpöä. 
 
Älä maalaa kohtia, jotka joutuvat tekemisiin ruuan tai suun kanssa. Maali ei sovellu elintarvikekäyttöön. Jos maalia roiskuu vaatteille, se 
pestään heti pois lämpimällä vedellä ja saippualla. Työvälineet pestään vedellä ja saippualla. Ravista ennen käyttöä. 
 
 
 

Lasimaalaus silkkiseulaa (silkscreen) käyttäen  
 
Silkkiseula toimii parhaiten tiiviin ja sileän lasi- tai posliiniesineen pinnalla. Pese maalattava pinta hyvin vedellä ja saippualla ja puhdista 
asetonilla tai alkoholilla, jotta kaikki rasva irtoaa.   
 
Leikkaa haluamasi seulakuva irti arkista viivoja pitkin ja irrota silkkiseula valkoisesta taustapahvistaan. Aseta kuvio haluamaasi kohtaan 
maalattavalle esineelle ja painele seula huolellisesti esineen pintaan siten, ettei seulassa ole ryppyjä tai sen alle jää ilmakuplia (kuva 2). 
Kierrä maalipullon kärki irti ja irrota sinetti. Voit käyttää lasimaalin levityksessä työvälineenä joko tuputinta tai kumilastaa.   
 

A) Kumilastalla maalattaessa levitä maalia viivaksi kuvion yläpuolelle, seulan reunalle (kuva 3a). Maali on hyvin riittoisaa, eli 
levitä ensin vähän ja lisää tarvittaessa. Aseta kumilasta maaliviivan yläpuolelle ja vedä kevyesti painaen alaspäin koko kuvion 
yli, jotta maali levittyy tasaisesti koko kuviolle. Jatka levittämistä kunnes maalia on kaikissa seulan koloissa tasainen kerros. 
Vältä jättämästä paksumpia maalikerroksia kuvion pintaan, jotta kuvasta tulee tasainen. 

B) Tuputtimella maalattaessa purista pieni määrä maalia pullosta palettiin tai pieneen astiaan ja ota siitä tuputtimeen 
säästeliäästi. Tuputtele maali seulan päälle niin että se levittyy tasaisesti koko kuviolle (kuva 3b). Levitä tarvittaessa vielä toinen 
kerros. 

 
Halutessasi voit lisätä samaan kuvioon vielä muutakin väriä esim. tuputtimella.  
 
Poista seula kun maali on vielä märkää (kuva 4) ja anna esineen kuivua. Pese työvälineet ja silkkiseula välittömästi vedellä ja saippualla, 
ettei kuivuva maali tuki seulaa. Kuivaa seula hyvin kankaalla tai talouspaperilla ennen kuin asetat sen takaisin valkoiselle 
paperialustalleen. Seulaa voi käyttää kymmeniä kertoja. Tarrapinta heikkenee käytössä, mutta seulaa voi tästä huolimatta hyvin käyttää 
tasaisilla pinnoilla, tai sen voi tarvittaessa kiinnittää maalarinteipillä.  
 
Kuivaa maalattu esine kotiuunissa tai huoneenlämmössä seuraavien ohjeiden mukaan.  
 
 
 

Maalin kuivatusmenetelmät 
 
Uunikuivatus; sopii muille paitsi kimalle (glitter) –maaleilla maalatuille astioille:  
Aseta maalattu ja vähintään noin tunnin verran kuivunut astia kylmään uuniin. Lämmitä uuni keskilämmöllä 175-180 asteeseen (älä käytä 
kiertoilmaa) ja anna esineen olla tässä lämmössä 30 minuuttia. Kytke uunista virta pois ja anna uunin ja esineen jäähtyä kokonaan ennen 
esineen ottamista pois uunista. Kolme vuorokautta uunikuivatuksen jälkeen astia kestää konepesun pesukoneen yläritilällä. 
 
Ilmakuivatus koriste-esineille sekä kimalle (glitter) –maaleilla maalatuille astioille: 
Maali kuivuu uunissa kuivaamattakin pesunkestäväksi kolmessa viikossa, mutta käytä tätä menetelmää vain esineille, joita ei pestä 
koneessa. 
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